РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН

КАРАКОКШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ОДИННАДЦАТАЯ СЕССИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От « 15 » ноября      2019г                                                                      №    11-3
О структуре и штатной численности Каракокшинской сельской администрации

На основании ст.45 Устава Муниципального образования Каракокшинское сельское поселение Чойского района Республики Алтай

Совет депутатов Каракокшинского сельского поселения
Р Е Ш И Л:

1. Утвердить структуру сельской администрации. (Прилагается)

2. Утвердить численность Каракокшинской сельской администрации в количестве 5,5 штатных единиц.
  Муниципальных служащих – 2 единицы:

- Глава Каракокшинской сельской администрации;

- Заместитель главы сельской администрации;
         Работники, находящиеся на техническом обеспечении – 3,5 единиц:

- Главный бухгалтер – 1;

- Специалист по похозяйственному учету – 1;

- Водитель – 1;

- Уборщица служебных помещений – 0,5;

3. Утвердить численность работников в области спорта  -  1,9 единицы.

- Уборщица служебных помещений – 0,5.
- Истопник -1,4
4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2020 года.

Глава Каракокшинского

сельского поселения                                                                                         Сырых О.А
Приложение к решению

сессии №  11-3     от «15 » ноября 2019 г.
Совета депутатов Каракокшинского

сельского поселения
СТРУКТУРА КАРАКОКШИНСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

[image: image1.emf]1ед.

с годовым фондом оплаты труда рублей

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

на период с " " 2020 г.

до мрот

5 11 12 13

20266 0,00 0 0,00 0 40 28372 340469 17023

0,00 0,00 0,00 0 0 0,00

0,00 0,00 0,00 0 0 0,00

0,00 0,00 0,00 0 0 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 28372 340469 17023,44

Итого год. 340469 357492

Главный бухгалтер

 Глава____________О.А.Сырых

Решением сессии совета депутатов Каракокшиснкого сельского

поселения "15 " ноября  2019_ г.    № 11-3

"15" ноября 2019г. Штат в количестве

1 01.10.2019

Номер документа Дата составления

(наименование организации)

01 января

СОГЛАСОВАНО

УТВЕРЖДЕНО

357492

сельская администрация Каракокшиснкого сельского поселения Чойского района Республики Алтай

Структурное

подразделение

Должность (специальность,

профессия), разряд, класс

(категория) квалификации

Количе

ство

штатны

х

единиц

Должн

остной

оклад

Должностно

й оклад  с

учетом

количества

штатных ед.

Надбавки, руб.

наименование код

Надбавка за

особые условия

труда (сложность,

напряженность).

Примечание

Страховые

взносы 30,2%

20266,00 8106

6 7 8 9 10

Надбавка за

выслугу лет

(%)

Всего:

1 2 3 4

Итого в год.

Материаль

ная

помощь

2(3)

должностн

ых оклада

в год

Персональный

повышающий

коэфициент

(%)

Районный

коэффициент

(%)

Глава 1

Итого:

14

0,00 0,00

106755

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

1 20266,00

0,00

0,00 0,00

106755

Барабанова Е.А

(личная подпись) (расшифровка подписи)

8106,40

1

[image: image2.emf]1ед.

с годовым фондом оплаты труда рублей

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

на период с " " 2020 г.

до мрот

5 11 12 13

4845 90 4360,50 0 0,00 84 4084 40 18606 223269 9690,00

0,00 0,00 0,00 0 0 0,00

0,00 0,00 0,00 0 0 0,00

0,00 0,00 0,00 0 0 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360,50 0,00 4084,34 18606 223269 9690,00

Итого год. 223269 232959

Главный бухгалтер Барабанова Е.А

0,00

0,00

0,00

0,00

(личная подпись) (расшифровка подписи)

5315,93

1

1 4845,00

69146

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

1

Итого:

14

0,00

10

69146

Надбавка за

выслугу лет

(%)

1 2 3 4

Заместитель главы

Итого в год.

Материаль

ная

помощь

2(3)

должностн

ых оклада

в год

Примечание

Страховые

взносы 30,2%

4845,00 5316

6 7 8 9

Надбавки, руб.

наименование код

Надбавка за

особые условия

труда (сложность,

напряженность).

Всего:

Персональный

повышающий

коэфициент

(%)

Районный

коэффициент

(%)

01 января

Структурное

подразделение

Должность (специальность,

профессия), разряд, класс

(категория) квалификации

Количе

ство

штатны

х

единиц

Должн

остной

оклад

Должностно

й оклад  с

учетом

количества

штатных ед.

2 01.10.2019

Штат в количестве

Номер документа Дата составления

СОГЛАСОВАНО

УТВЕРЖДЕНО

232959

сельская администрация Каракокшиснкого сельского поселения Чойского района Республики Алтай

(наименование организации)

 Глава____________О.А.Сырых

Решением сессии совета депутатов Каракокшиснкого сельского

поселения " 15 "ноября  2019 г.    № 11-3

"15  " ноября       2019г.

[image: image3.emf]3,5ед.

с годовым фондом оплаты труда рублей

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

на период с " " 2020 г.

до мрот

5 11 12 13

7038 6 422,28 15 1055,70 46 3248,74 40 16471 197647 14076,00

4844 3 145,32 15 726,60 125 6050,16 40 16473 197670 9688,00

4209 0,00 13 547,17 167 7010,51 40 16473 197680 8418,00

2831 0,00 5 70,78 311 4396,54 40 8236 98831 2831,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

567,60 2400,25 20705,95 57652 691829 35013,00

Итого год. 1383658 726842

Главный бухгалтер

29847

Решением сессии совета депутатов Каракокшиснкого сельского

поселения "  15 "  ноября    2019 г.    № 11-3

"15 " ноября      2019г. Штат в количестве

Номер документа Дата составления

(наименование организации)

3 01.10.2019

УТВЕРЖДЕНО

726842

сельская администрация Каракокшиснкого сельского поселения Чойского района Республики Алтай

 Глава____________О.А.Сырых

01 января

СОГЛАСОВАНО

Должность (специальность,

профессия), разряд, класс

(категория) квалификации

Количе

ство

штатны

х

единиц

Должн

остной

оклад

Должностно

й оклад  с

учетом

количества

штатных ед.

Надбавки, руб.

наименование код

Надбавка за

особые условия

труда (сложность,

напряженность).

Материаль

ная

помощь

2(3)

должностн

ых оклада

в год

Персональный

повышающий

коэфициент

(%)

Районный

коэффициент

(%)

Примечание

Страховые

взносы 30,2%

7038,00 4705,89

6 7 8 9

1 2 3 4

Итого в год.

10

Надбавка за

выслугу лет

(%)

Всего:

Структурное

подразделение

61034

Главный бухгалтер 1

Итого:

Водитель 1

14

Специалист по похозяйственному

учету 1 4844,00 4706,43

62732

61414

0,00

4209,00 4706,67

Уборщица служебных помещений 0,5 1415,50 2353,13

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

3,5 17506,50

0,00

0,00 0,00

215027

Барабанова Е.А

(личная подпись) (расшифровка подписи)

16472,12

3,5

[image: image4.emf]0,4ед.

с годовым фондом оплаты труда рублей

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

на период с " " 2020 г.

до мрот

5 11 12 13

15792 0,00 0 0,00 0 40 7853 94231 0,00

0,00 0,00 0,00 0 0 0,00

0,00 0,00 0,00 0 0 0,00

0,00 0,00 0,00 0 0 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 7853 94231 0,00

Итого год. 94231 94231

Главный бухгалтер

0,00

0,00

28458

Барабанова Е.А

0,00

0,00

0,00

(личная подпись) (расшифровка подписи)

2243,60

0

0 5609,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,4

Итого:

14

0,00 0,00

10

28458

Надбавка за

выслугу лет

(%)

1 2 3 4

Работник Военного учетного стола

Итого в год.

Материаль

ная

помощь

2(3)

должностн

ых оклада

в год

Примечание

Страховые

взносы 30,2%

5609,00 2244

6 7 8 9

Надбавки, руб.

наименование код

Надбавка за

особые условия

труда (сложность,

напряженность).

Всего:

Персональный

повышающий

коэфициент

(%)

Районный

коэффициент

(%)

01 января

Структурное

подразделение

Должность (специальность,

профессия), разряд, класс

(категория) квалификации

Количе

ство

штатны

х

единиц

Должн

остной

оклад

Должностно

й оклад  с

учетом

количества

штатных ед.

4 01.10.2019г.

Штат в количестве

Номер документа Дата составления

СОГЛАСОВАНО

УТВЕРЖДЕНО

94231

сельская администрация Каракокшиснкого сельского поселения Чойского района Республики Алтай

(наименование организации)

 Глава____________О.А.Сырых

Решением сессии совета депутатов Каракокшиснкого сельского

поселения " 15 " ноября  2019 г.    № 11-3

"15 " ноября 2019г.

[image: image5.emf]1,9ед.

с годовым фондом оплаты труда рублей

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

на период с " " 2020 г.

до мрот

5 11 12 13

2831 51 720,49 15 212,33 250 3535 40 8236 98831 2831,00

3179 100 4450,60 0,00 153 6825,00 40 22017 154117 8901,20

0,00 0,00 0,00 0 0 0,00

0,00 0,00 0,00 0 0 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5171,09 212,33 10359,50 30253 252948 11732,20

Итого год. 252948 264680

Главный бухгалтер

48023

Решением сессии совета депутатов Каракокшиснкого сельского

поселения " 15 " ноября  2019 г.    № 11-3

Итого в год.

Материаль

ная

помощь

2(3)

должностн

ых оклада

в год

Примечание

Страховые

взносы 30,2%

14

Номер документа Дата составления

(наименование организации)

29847

5 01.10.2019

01 января

СОГЛАСОВАНО

УТВЕРЖДЕНО

264680

сельская администрация Каракокшиснкого сельского поселения Чойского района Республики Алтай

 Глава____________О.А.Сырых

"15 " ноября  2019г. Штат в количестве

Структурное

подразделение

Должность (специальность,

профессия), разряд, класс

(категория) квалификации

Количе

ство

штатны

х

единиц

Должн

остной

оклад

Должностно

й оклад  с

учетом

количества

штатных ед.

Надбавки, руб.

наименование код

Надбавка за

особые условия

труда (сложность,

напряженность).

10

Надбавка за

выслугу лет

(%)

Всего:

Персональный

повышающий

коэфициент

(%)

Районный

коэффициент

(%)

1 2 3 4

1415,50 2353

6 7 8 9

Уборщица служебных помещений 0,5

Итого:

Истопник 1,4

0,00

4450,60 6290,48

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

1,9 5866,10

0,00

0,00 0,00

77870

Барабанова Е.А

(личная подпись) (расшифровка подписи)

8643,61

1,9

Глава

администрации

Заместитель главы администрации

Главный бухгалтер

Специалист по похозяйственному учет

2 уборщицы служебных помещений

Водитель

Истопник СДК